
Stanovisko k článku Jak rozbít „tiché dohody“ skládkařských firem na Olomoucku? 

 

Protestuji proti skandálnímu článku uveřejněnému dne 6. 10. 2019 v Průmyslové ekologii. 

Uvádí, že proti obcím je vyvíjen tlak, který je založen na argumentu „zdůrazňující malost a 

slabost středních a malých obcí“. Toto označení považuji za naprosto nepřijatelné a záměrně 

poškozující renomé a význam našich obcí.  

Znázornění tvrdě zaťaté pěsti v úvodu článku naznačuje, že jde spíše o opačný zájem 

výhružky ze strany autora vůči obcím, které do akciové společnosti odmítají vstoupit.  

 

6. 10. 2019  |  Publicistika  |  Autor: Pavel Mohrmann  |  Zdroj: Komunální ekologie 

Jak rozbít „tiché dohody“ 

skládkařských firem na Olomoucku? 

 

Tlak, který je vyvíjen na starosty Olomouckého regionu 

proti vstupu obcí do akciové společnosti se opírá 

argumenty zdůrazňující malost a slabost středních a 

malých obcí. 


